ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการ
เรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง  งบดำเนินงาน      
การเรียนรู้ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ  20334332005002000000 แหล่งของเงิน 
6811200 รวมเป็นเงิน  9,200.-บาท (เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ดังนี้ 

1. ค่าวัสดุสำนักงาน        เป็นเงิน   1,100   บาท 
 2. ค่าวัสดุจัดการเรียนรู้ (การเกษตร)     เป็นเงิน   2,900   บาท 
 3. ค่าวัสดุประชาสัมพันธ์       เป็นเงิน      300   บาท 

4. ค่าอาหารกลางวัน   จำนวน  40 คนๆ ละ 70บาท จำนวน ๑ มื้อ           เป็นเงิน    2,80๐   บาท